

Enline AB

556891-8345

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

The logo for Enline AB, featuring the word "ENLINE" in a bold, sans-serif font. The letters "EN" are black, and "LINE" is green.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Johansson, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tenkiska konsulttjänster inom industri och automation. Bolaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	351 614	1 173 257	1 234 579	1 604 816
Resultat efter finansiella poster	76 872	166 558	179 229	295 032
Soliditet (%)	97	85	71	69

Nettoomsättningen för innevarande år har minskat jämfört med föregående år. Denna betydande minskning kan hänföras till att delar av verksamheten har överförts till ett annat bolag. Vi kommer att fortsätta övervaka och anpassa vår strategi för att säkerställa långsiktig tillväxt och framgång för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	750 459	210 079	1 010 538
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		210 079	-210 079	0
Årets resultat			60 811	60 811
Vid årets utgång	50 000	460 538	60 811	571 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	460 538
Årets resultat	60 811
Summa	521 349

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	521 349
Summa	521 349

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		351 614	1 173 257
Övriga rörelseintäkter		158 334	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		509 948	1 173 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 153	-6 631
Övriga externa kostnader		-202 440	-296 752
Personalkostnader	2	-221 183	-703 316
Summa rörelsekostnader		-442 776	-1 006 699
Rörelseresultat		67 172	166 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 757	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-101
Summa finansiella poster		9 700	0
Resultat efter finansiella poster		76 872	166 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		76 872	266 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 061	-56 479
Årets resultat		60 811	210 079

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	138 610	138 610
Summa materiella anläggningstillgångar		138 610	138 610
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		238 610	238 610
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	122 663
Övriga fordringar		91 221	67 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		91 221	190 343
Kassa och bank			
Kassa och bank		259 826	755 745
Summa kassa och bank		259 826	755 745
Summa omsättningstillgångar		351 047	946 088
Summa tillgångar		589 657	1 184 698

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		460 538	750 459
Årets resultat		60 811	210 079
Summa fritt eget kapital		521 349	960 538
Summa eget kapital		571 349	1 010 538
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		18 308	131 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	42 417
Summa kortfristiga skulder		18 308	174 160
Summa eget kapital och skulder		589 657	1 184 698

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	149 350
Utgående anskaffningsvärden	149 350
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-10 740
Utgående avskrivningar	-10 740
Redovisat värde	138 610

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000
Redovisat värde	100 000

Underskrifter

Årsredovisning för Enline AB, 556891-8345
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
KÄRNA

Stefan Johansson
Stefan Johansson
Styrelseledamot
2023-07-31